



**פגישת יו"ר שדולת האיכות בכנסת במשרדי האיגוד**

**ח"כ זאב בילסקי, יו"ר שדולת האיכות בכנסת ולשעבר יו"ר הסוכנות היהודית,** נפגש בימים אלה במשרדי האיגוד הישראלי לאיכות בפארק המדע ברחובות עם בכירי האיגוד. בפגישה נזונו הדרכים לקידום האיכות והמציאות בארץ תוך שילוב גורמים רבים לצורך השגת המטרה. ח"כ בילסקי, אשר יזם את הקמת שדולת האיכות בכנסת, החל בפעילות פרלמנטרית נרחבת תוך צירוף חברי כנסת מכל גווי הקשת הפוליטית, אשר יירתמו לפעילות הציבורית והחשובה של קידום האיכות. ח"כ בילסקי הוזמן על ידי נציגי האיגוד ובראשם היו"ר חיים קורנפלד לשאת דברים בפתיחת הכינוס הלאומי ה-10 שיתקיים בנובמבר השנה בתל-אביב. באיגוד הוקמה ועדה לקשר עם הכנסת שבראשה עומד סגן יו"ר האיגוד, חנן מלין. ◀



**נאומו של ד"ר אברהם חולי הוקרא בכנסת**

נאום בן דקה של **ד"ר אברהם חולי, לשעבר יו"ר האיגוד הישראלי לאיכות,** בנושא שיפור המציאות הלאומית הוקרא (יולי 09) בכנסת. הנאום, שהוקרא על-ידי **ח"כ אבי דיכטר** (קדימה), הינו הכרה נוספת בפעילותו רבת השנים של ד"ר חולי בתחום מדד המציאות. בנאומו נאמר: "בשנת 2002 פיתחתי, בשיתוף עם הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, מדד בשם "מדד המציאות הלאומית ואיכות החיים בישראל כמדינה דמוקרטית". על פי המדד הזה, מדינת ישראל שיפרה את מציאותה הלאומית, משנת 1984 ועד שנת 2007 ב-34.7%!!!". אחת ממסקנות הדו"ח הינו הקמת משרד למציאות לאומית.



**ערב חברים על סוד ההצלחה של מנהל האיכות**

עשרות מחברי האיגוד הישראלי לאיכות השתתפו לאחרונה בערב חברים שהתקיים באודיטוריום של חברת אי.סי.איי בנושא: "מנהיגות מחוללת אחריות - סוד ההצלחה של מנהל האיכות". את ההרצאה העבירו **ד"ר דבורה גלר, יועצת ארגונית ומרצה במכללה למנהל, אוניברסיטת תל אביב ובטכניון, ומירית זימן-שומר, יועצת ומדריכה לניהול ואיכות וחברת הנהלת האיגוד.**

ההרצאה עסקה בשיטה לניהול איכות המבוססת על ערכים של "רווח לכל", מנהיגות מחוללת אחריות אותה מוביל כל פרט בארגון, בהתאם ליכולותיו וכישוריו. בהרצאה הודגש כי התנאי ליישום מוצלח של מנהיגות מחוללת אחריות בקרב מנהלי האיכות הוא רראש ורראשונה האמונה של כל אחד מהם, בכל רמה היררכית שהיא, במסוגלותם



**איכות ומציאות בגליל: אירוע מרגש (יולי 09)**

הוענקו כוכבי האיכות בפרס האיכות והמציאות בגליל ע"ש דני רוזוליו ז"ל לשנת 2009 למפעלים אשר בלטו בתהליכי האיכות והמציאות. **בין הזוכים: צינורות המזרח התיכון; האחים עמאר, צ.ד.ף ותדביק.**

בכנס, בחסות האיגוד הישראלי לאיכות, גם הושקה התחרות לשנת 2010 למפעלים ולעמותות לאנשים עם צרכים מיוחדים בגליל. **ד"ר דוד בנטוליה, יוזם הפרויקט, קרא למפעלים נוספים מהצפון להצטרף ולהיות חלק מהתחרות.** יו"ר האיגוד הישראלי לאיכות, חיים קורנפלד, בירך את הזוכים. בוועדת השיפוט חברים: **חווה שר, סמנכ"ל**

**בכירי האיגוד ייצגו את ישראל בכנסים בינלאומיים**

בימים אלו שבו בכירי האיגוד הישראלי לאיכות מכנסים בינלאומיים שם ייצגו את ישראל חוה שר, יו"ר וועדת הערכה ומינויים ולשעבר יו"ר האיגוד, המשמשת כסמנכ"ל האיכות של רפאל; גדעון רוט, יו"ר הוועדה לקשרים בינלאומיים, והד"ר זיגמונד בלובבנד, לשעבר יו"ר האיגוד. השלושה נועדו עם בכירי האיגוד האמריקאי ובהם ארמנד פייגנבאום.

במקביל, התקיים כנס האיכות בקרואטיה שם ייצג את האיגוד היו"ר חיים קורנפלד. גדעון רוט, יו"ר הוועדה החדש לקשרים בינלאומיים, שב מסדרת פגישות עם בכירי איגוד האיכות בצ'כיה תוך בחינת שיתוף פעולה בין האיגודים. האיגוד הצ'כי מונה כ-1,800 חברים וכ-155 חברות מוסדיות והוא מעניק שירותים כגון הסמכות, הדרכות וסדנאות, עוזר ביישום כלים לניהול איכות ומוציא לאור פרסומים בתחום האיכות. גם לאיגוד המקביל יש פרס איכות לאומי והוא פעיל בנושא מדיניות האיכות הלאומית הצ'כית. הארגון חבר ב-ISO, EFQM, CQI, EOC. רוט נועד עם פיטר קוטון, המנכ"ל בפועל. השניים סיכמו את הפגישה בחיוב בכל הנוגע להידוק היחסים בין שני האיגודים וליקורים הדדיים.



**פרסים לסטודנטים בפקולטה להנדסה אזרחית וסביבתית בטכניון**

פרסי איכות ומצוינות לסטודנטים מהפקולטה להנדסה אזרחית וסביבתית בטכניון הוענקו בקיץ האחרון במסגרת קורס "עקרונות הנדסת איכות" אותו מעבירה ד"ר שלהבת צור. הסטודנטים המתמודדים שייכים למספר מסלולי לימוד הדורשים התמחות בנושאי איכות כגון הנדסת איכות בבניית תהליכים. סטודנטים נוספים שייכים למסלולי לימוד אחרים בתחומי ההנדסה החקלאית וכן לפקולטות אחרות. במסגרת התחרות נדרשו הסטודנטים המתמודדים להציג כל אחד בתחום התמחותו אפליקציות שונות של התחום מנקודת מבט של איכות. הסטודנטים הציגו מצגות, שנשפטו על פי קריטריוני איכות שונים. שני סטודנטים הגיעו לשלב הגמר: במקום ראשון זכה יבגני שליאובר, אשר הציג את הנושא: "אבטחת איכות ברפיו גנטי של מחלת האיידס". במקום שני זכתה יוליה טירספולסקי אשר הציגה את הנושא: "אבטחת איכות בתהליך פיתוח תרופה מהונדסת למחלת הסוכרת". את הפרסים העניקו ד"ר שלהבת צור ושחר בן נון, סגן יו"ר האיגוד.



**האיגוד ועמותת "ידידי עתידים" למען דור העתיד**

שיתוף פעולה ראשון מסוגו: האיגוד הישראלי לאיכות ועמותת "ידידי עתידים" יפעלו במשותף למען סטודנטים המבקשים להשתלב בתעשייה הישראלית פרויקט "עתידים", שנוסד לפני 9 שנים, תכליתו צמצום הפערים בחברה בישראל בין הפריפריה למרכז באמצעות חינוך למציאות ועידוד השכלה אקדמית, בעיקר בתחומי ההנדסה והמדעים. התוכנית מבוצעת בשיתוף עם ארגונים מובילים, מהתעשייה ומהמגזר העסקי. המטרה לשלב את הסטודנטים בתחומי המדעים וההנדסה עוד במהלך הלימודים בחברה המאמצת. כיום שותפות בתוכנית למעלה מ-140 חברות גדולות כקטנות וישנם כ-450 סטודנטים לומדים. את "ידידי עתידים" מייצג אמיר יגודה יום טוב, מנהל תוכנית עתידים לתעשייה ולמגזר העסקי.

**השתתפות שיא בכנס השנתי של עורכי מבדקים פנימיים**

כ-150 מומחי איכות השתתפו לפני מספר חודשים בכנס השנתי של עורכי מבדקים מבית האיגוד הישראלי לאיכות שהתקיים השנה במרכז הכנסים ברמת אפעל. הכנס, ביוזמת שחר בן נון, יו"ר המיזם וסגן יו"ר האיגוד הישראלי לאיכות, מיועד לעורכי מבדקים פנימיים חברי האיגוד ולחברות מוסדיות, ומטרתו לקיים במה רעיונית מקצועית ויצירת דו שיח בין בעלי מקצוע. מיטב המרצים הופיעו בכנס שהפך כבר למסורת. בין המרצים: ארי אוריאל, מנכ"ל חברת תדאר; סא"ל דניאלה שפירא, רע"ן הבטחת איכות בחיל האוויר; אסף נתיב, מנהל האיכות בחברת כרמל אולפנינים; דן רוזמן, מנכ"ל משותף איי.קיי; אלון בן יעקב, מחברת פיליפס; ד"ר שלהבת צור מהטכניון; וחנן מלין, מנכ"ל שי.א.איכות.

**עשרות מנהלי איכות במפגש הפורום בקומברס**

עשרות מנהלי איכות השתתפו במפגש הפורום שהתקיים (יוני 09) בחברת קומברס ברמת החייל בתל-אביב. הפורום, בניהולו של גדעון הדר, מנכ"ל מסד האיכות וחבר הנהלת האיגוד, הוקם במטרה לקדם את הצד המקצועי של ניהול האיכות והמצוינות וליצור במה משותפת למפגשים מקצועיים בין חבריו. הפעם אירחה חברת קומברס את חברי הפורום. את המפגש פתח חנן מלין, סגן יו"ר האיגוד הישראלי לאיכות, שבירך את חברי הפורום. אסתי ברקוביץ-שטרנז, סמנכ"ל האיכות של החברה, הציגה בפני הנוכחים את מערך מדדי האיכות והמצוינות של החברה; וגדעון הדר הרצה על מדדי איכות ומצוינות ושילובם במערכת העסקית של החברה.